
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 грудня 2023 р. Чернігів № 795 

 

Про затвердження Програми 

покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин, які 

дислокуються на території  

Чернігівської області, на 2024-2025 

роки  

  

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), Указу Президента України від 

24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

та розпорядження начальника Чернігівської обласної військової адміністрації 

від 24 листопада 2023 року № 774 «Про розроблення проєкту Програми 

покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин, які 

дислокуються на території Чернігівської області, на 2024-2025 роки», з метою 

покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин, які 

дислокуються на території Чернігівської області, та підвищення їх бойової 

здатності 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити Програму покращення матеріально-технічного забезпечення 

військових частин, які дислокуються на території  Чернігівської області, на 

2024-2025 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи 

обласної державної адміністрації забезпечити реалізацію заходів Програми. 

3. При формуванні обласного бюджету на 2024 та 2025 роки передбачати 

виділення коштів на виконання заходів Програми в межах фінансових 

можливостей бюджету. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник                      В’ячеслав ЧАУС  


